令和   年    月    日

諫早市長 大久保 潔重  様

                                   団  体  名

                                代表者職氏名

住        所

電 話 番 号

令和  年度春用花苗植栽報告書

  先に配付された花苗の植え付けを終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１  植栽日時

  令和  年  月  日   ：  ～  ：

２  花壇の写真（※本紙裏面へ添付して下さい）

３  花苗植栽に従事した参加人員     人

４  花いっぱい運動及び今回の花苗支援に対する意見・要望等

※提出期限：令和  年  月  日（  ）

 提 出 先：諫早市 建設部 緑化公園課（各支所・出張所経由でも提出可）

（別紙）

花 壇 の 写 真

※様式は自由です。様式がない場合は、こちらに写真を貼り付けてください。